

Príloha č.1 Špecifikácia predmetu zákazky, minimálne technické požiadavky

„Kamerový systém Medzev“

P.č.	Názov položky	Celková cena za požadované množstvo v Eur bez DPH	DPH v Eur	Celková cena za požadované množstvo s DPH
1	Centrála - IP záznamové pracovisko	6 700,42 €	1 340,08 €	8 040,50 €
2	Optické vedenie	24 920,50 €	4 984,10 €	29 904,60 €
3	Kamery	32 409,43 €	6 481,89 €	38 891,32 €
Celková cena za predmet zákazky		64 030,35 €	12 806,07 €	76 836,42 €

sme platcami DPH

V Košiciach, 30.5.2024


OnLine Pri salaši 2
600 511 010 040 17 Košice
IČO: 36 474 141 IČ DPH: SK2022004205

Ing. Spyros Frementitis
konateľ

Centrála – IP záznamové pracovisko

P.č.	Typ položky	Kód položky	Názov položky a požadované technické parametre	Množs.	Merná jedn.	Cena za mernú jednotku v Eur bez DPH	Celková cena za požadované množstvo v Eur bez DPH	Sadzba DPH (%)	DPH v Eur	Celková cena za požadované množstvo s DPH
1	HSV	384490002500.S	Zálohový zdroj napájania UPS, 2200 VA/1540 W	1	ks	926,49 €	926,49 €	20 %	185,30 €	1 111,79 €
2	HSV	187 20613	AW-GEV-264B-370 Datový switch 24+2 portů, z toho 24 s PoE	2	ks	722,00 €	1 444,00 €	20 %	288,80 €	1 732,80 €
3	HSV	383180005100	Rozvádzač stojanový 27U, 1300x600x800 mm (vxšxh), RMA-27-A68-CAY-A1, KELine	1	ks	465,67 €	465,67 €	20 %	93,13 €	558,80 €
4	HSV	383180012700.S	Polica perforovaná 19", hĺbka 350 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 80 kg, so zadnými podperami	3	ks	19,60 €	58,80 €	20 %	11,76 €	70,56 €
5	HSV	383180013600	Rozvodný panel 19", 8x230V, prepäťová ochrana, filter, 1,3U, 3 m, ACARS8FAR3, KELine	1	ks	28,90 €	28,90 €	20 %	5,78 €	34,68 €
6	HSV	383180011000.S	Držiak patch káblov 19", kovový, výška 44,5 mm	2	ks	6,30 €	12,60 €	20 %	2,52 €	15,12 €
7	HSV	LCD27	27" LCD-PC monitor	1	ks	209,46 €	209,46 €	20 %	41,89 €	251,35 €
8	HSV	383130009195.S	IP záznamové zariadenie 32 kanálové, s HDD-1TB a 4K výstupom	1	ks	2 700,34 €	2 700,34 €	20 %	540,07 €	3 240,41 €
		21-M	Práce a dodávky M							
		21-M	Elektromontáže							
9	M	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	1	ks	9,80 €	9,80 €	20 %	1,96 €	11,76 €
		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							
10	M	220110415.S	Vstup do zapojeného optického rozvádzača, miestna sieť, pri montáži	1	ks	55,36 €	55,36 €	20 %	11,07 €	66,43 €
11	M	220321722.S	Montáž náhrad.zdroja k ústredni MAU 103, zostavenie náhradného zdroja pripojenie vodičov, preskúšanie	1	cel.	92,86 €	92,86 €	20 %	18,57 €	111,43 €
12	M	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	1	ks	20,73 €	20,73 €	20 %	4,15 €	24,88 €
	M	220732211.S	Montáž a zapojenie IP záznamového zariadenia XRN do 64 kanálov	1	ks	55,41 €	55,41 €	20 %	11,08 €	66,49 €
13			Preloženie existujúceho záznamového zariadenia a príslušenstva do nového 19" rozvádzača, úprava káblovania	1	cel.	200,00 €	200,00 €	20 %	40,00 €	240,00 €
14			Iný montážny materiál	1	cel.	150,00 €	150,00 €	20 %	30,00 €	180,00 €
15			Cestovné náklady	1	cel.	150,00 €	150,00 €	20 %	30,00 €	180,00 €
16			Zaškolenie obsluhy	3	hod	40,00 €	120,00 €	20 %	24,00 €	144,00 €

Celková cena

6 700,42 €

1 340,08 €

8 040,50 €

Optická sieť

P.č.	Typ položky	Kód položky	Názov položky a požadované technické parametre	Množs.	Merná jedn.	Cena za mernú jednotku v Eur bez DPH	Celková cena za požadované množstvo v Eur bez DPH	Sadzba DPH (%)	DPH v Eur	Celková cena za požadované množstvo s DPH
		M	Práce a dodávky							
1	M	KDP000000450	Kábel optický DROP1000 Solarix 24vl 9/125 4,0mm OS1 LSOH Eca čierny	4000	m	2,50 €	10 000,00 €	20 %	2 000,00 €	12 000,00 €
		21-M	Elektromontáže							
2	M	210040201.S	Konzola na stožiar a nástrešník	105	ks	8,30 €	871,50 €	20 %	174,30 €	1 045,80 €
3	M	210251714.S	Optický kábel na TV - Ťahanie závesného optického kábla (ZOK)	4000	m	2,60 €	10 400,00 €	20 %	2 080,00 €	12 480,00 €
4	M	210251719.S	Optický kábel na TV - Zavesenie optokábla do svoriek kotevných	105	ks	13,80 €	1 449,00 €	20 %	289,80 €	1 738,80 €
5	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27m	105	hod	20,00 €	2 100,00 €	20 %	420,00 €	2 520,00 €
5			Iný montážny materiál	1	cel.	50,00 €	50,00 €	20 %	10,00 €	60,00 €
7			Cestovné náklady	1	cel.	50,00 €	50,00 €	20 %	10,00 €	60,00 €
Celková cena							24 920,50 €		4 984,10 €	29 904,60 €

Kamery

P.Č.	Typ položky	Kód položky	Název položky a požadované technické parametre	Množs.	Merná jedn.	Cena za mernú jednotku v Eur bez DPH	Celková cena za požadované množstvo v Eur bez DPH	Sadzba DPH (%)	DPH v Eur	Celková cena za požadované množstvo s DPH
1	M-nosný	383130004230.S	Kamera Box IP sieťová fixná 2 MP, E-D/N, deň/noc funkcia s elektronickým prepínaním	29	ks	346,02 €	10 034,58 €	20 %	2 006,92 €	12 041,50 €
2	M-nosný	383130002230.S	Kamera Dome otočná vonkajšia 2 MP, PTZ, AHD, 23x zoom, IP66/IK10, deň/noc funkcia	3	ks	657,23 €	1 971,69 €	20 %	394,34 €	2 366,03 €
3	M-nosný	383130002230.S	Kamera pre dopravné aplikácie do rýchlosti 120km/h, čítacia vzdialenosť 8-20 metrov, exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, LED s dosvitom 20 m (ANPR), 60 m (video monitoring)	2	ks	702,00 €	1 404,00 €	20 %	280,80 €	1 684,80 €
4	M-nosný	385140000100.S	Napájací zdroj zálohovateľný s celkovým výkonom 100 W, 6-modulový, montáž na DIN lištu	17	ks	134,03 €	2 278,51 €	20 %	455,70 €	2 734,21 €
5	M-nosný	QLSFP3001-	Optický SFP modul 1000BaseSX LC Multimode VCSEL 850nm, 550m	34	ks	26,06 €	886,04 €	20 %	177,21 €	1 063,25 €
6	M-nosný	H6UTG02K0G	Patchcord RJ45 netienený Cat.6a / 10GB, LS0H, šedý, 2.0m	34	ks	8,77 €	298,18 €	20 %	59,64 €	357,82 €
7	M-nosný	3,4541E+11	Krabica s krytím hf ip65 z PP/PE svetlo šedá 005.CS.K KB, šxvxh 103x103x57 mm, KOPOS	17	ks	5,57 €	94,69 €	20 %	18,94 €	113,63 €
		M	Práce a dodávky M						0,00 €	
		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení						0,00 €	
8	M	220320941.S	Revízia EZS zariadenia typu PZL-23, preskúšanie funkcie,vystavenie protokolu a uvedenie do prevádzky	30	ks	281,20 €	8 436,00 €	20 %	1 687,20 €	10 123,20 €
9	M	220732100.S	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej box na stenu	27	ks	12,74 €	343,98 €	20 %	68,80 €	412,78 €
10	M	220732140.S	Montáž a zapojenie kamery IP PT/PTZ otočnej na strop	3	ks	17,64 €	52,92 €	20 %	10,58 €	63,50 €
11	M	220733042.S	Montáž inštalačnej krabice na stenu	17	ks	5,10 €	86,70 €	20 %	17,34 €	104,04 €
		95-M	Revízie						0,00 €	
	M	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkovvej skrine	17	ks	9,41 €	159,97 €	20 %	31,99 €	191,96 €
	M	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	1	ks	72,17 €	72,17 €	20 %	14,43 €	86,60 €
		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách						0,00 €	
	VRN	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	1	ks	3 000,00 €	3 000,00 €	20 %	600,00 €	3 600,00 €
12			Projekt elektrickej prípojky 230V z bodu napojenia VSD	5	ks		0,00 €	20 %	0,00 €	0,00 €
13			Zriadenie elektrickej prípojky 230V z bodu napojenia VSD (dodávka a montáž elektromerového rozvádzača, ističa, kábla cca 20m)	5	cel.	400,00 €	2 000,00 €	20 %	400,00 €	2 400,00 €
14			Iný montážny materiál	17	cel.	50,00 €	850,00 €	20 %	170,00 €	1 020,00 €
15	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27m	17	hod	20,00 €	340,00 €	20 %	68,00 €	408,00 €
16			Cestovné náklady	1	cel.	100,00 €	100,00 €	20 %	20,00 €	120,00 €

Celková cena							32 409,43 €		6 481,89 €	38 891,32 €
---------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------	--	-------------------	--------------------